
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОЛЫИЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

О внесении изменений в постановление 
администрации Болынеберезниковского 
муниципального района Республики Мордовия 
№286 от 07.06.2018 года 

•А 

На основании Устава Большеберезниковского муниципального района 
Республики Мордовия, администрация Большеберезниковского 
муниципального района 

1 .Внести следующие изменения в постановление администрации 
Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия от 
07.06.2018 года №286: 

1.1. Схему размещения рекламных конструкций (описательная часть) на 
территории Большеберезниковского муниципального района Республики 
Мордовия Приложения №1 изложить в новой редакции (Приложение №1 к 
настоящему постановлению). 

1.2. Схему размещения рекламных конструкций ( схематическую часть) на 
территории Большеберезниковского муниципального района Республики 
Мордовия Приложения № 2 изложить в новой редакции (Приложение №2 к 
настоящему постановлению). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.10.2021 г. №527 

постановляет: 

Глава Большеберезниковс 
муниципального района И.И. Игонов 



Приложение 1 

к схеме размещения рекламных конструкций 

Места расположения рекламных конструкций 

№ точки Место расположения 
на карте рекламной конструкции 

Площадь 
информационного 
поля (кв.м.) 

Тип и вид рекламной 
конструкции 

Технические 
характеристики 
рекламной 
конструкции 

Фотофиксация 

с. Большие Березники, 
ул.М. Горького, ориентир 
магазин «Магнит» 

36,0 кв.м. Отдельно стоящие щитовая 
установка, состоящая из 
заглубленного фундамента, 
каркаса. 

Отсутствуют 

с. Большие Березники, 
пересечение улиц М. Горького 
и Кооперативная 

36,0 кв.м Отдельно стоящие щитовая 
установка, состоящая из 
заглубленного фундамента, 
каркаса. 

Отсутствуют 

с. Гарт 12,0 кв.м Отдельно стоящие 
конструкция, состоящая на 
металлических столбах. 

Отсутствуют 



Приложение 2 

к постановлению администрации от 07.10.2021 г. № 527 

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ 

Участок №3 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ: 

Двухсторонняя рекламная конструкия площадью информационного поля 12 кв.м. I I 


